

**Årsredovisning**  
för  
**Four Enviro Konsult AB**  
556914-3448

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charlotte Kullander Hedbom, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Four Enviro Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet med bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet och undervisning inom energi-, miljö- och klimatfrågor och informationsteknologiområdet samt handel med varor som bidrar till minskad energianvändning och minskad miljöpåverkan. Bolaget skall även äga, förvalta och handla med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	824	234	541	328
Resultat efter finansiella poster	496	-90	244	172
Soliditet (%)	88,7	59,9	89,8	86,4

Nettoomsättningen har ökat med över 250% och detta beror på att man är beroende av vad man får in för jobb, vilket har ökat under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	287 795	-41 761	<b>296 034</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 761	41 761	<b>0</b>
Årets resultat			389 081	<b>389 081</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 034</b>	<b>389 081</b>	<b>685 115</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 034
årets vinst	389 081
	<b>635 115</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	260 115
	<b>635 115</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		824 175	233 743
Övriga rörelseintäkter		528	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>824 703</b>	<b>233 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-77 872	-52 411
Personalkostnader	2	-200 573	-272 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-278 445</b>	<b>-324 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>546 258</b>	<b>-91 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	788
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 199	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 767</b>	<b>788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>496 491</b>	<b>-90 325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 564
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>48 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>496 491</b>	<b>-41 761</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 410	0
<b>Årets resultat</b>		<b>389 081</b>	<b>-41 761</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	149 801	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>149 801</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>149 801</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 301	0
Övriga fordringar		24 771	182 573
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 072</b>	<b>182 573</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		490 391	111 314
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>490 391</b>	<b>111 314</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 463</b>	<b>293 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>772 264</b>	<b>493 887</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

246 034

287 795

Årets resultat

389 081

-41 761

**Summa fritt eget kapital**

**635 115**

**246 034**

**Summa eget kapital**

**685 115**

**296 034**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

24 635

81

Övriga skulder

52 515

187 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**87 149**

**197 853**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**772 264**

**493 887**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 992	27 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 992</b>	<b>27 992</b>
Ingående avskrivningar	-27 992	-27 992
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 992</b>	<b>-27 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Årets nedskrivningar	-50 199	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 199</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 801</b>	<b>200 000</b>

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Hans Hedbom*  
Hans Hedbom  
Ordförande  
2025-05-20

*Charlotte Kullander Hedbom*  
Charlotte Kullander Hedbom  
Verkställande direktör  
2025-05-20